
Class Dorsal Cod.UCI Licença Categoria     

x 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# Escolas/Infantil

x 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 22 POR20051116 49023 Frederico Fernandes ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 24 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins Escolas/Infantil

x 320 POR20050513 57499 Tiago Caetanita Silva Casa do Benfica em Almodôvar Escolas/Infantil

x 244 POR20050610 56619 Lucas Barão Escola de Ciclismo de Almodôvar Escolas/Infantil

x 372 POR20050103 58200 Ines Ramos Escola de Ciclismo de Almodôvar Escolas/Infantil

x 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira Escolas/Infantil

x 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa Escolas/Infantil

x 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 237 POR20050520 40360 Leonardo Henrique Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

x 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé Escolas/Infantil

X 259 POR20041112 56693 Valentina Balbina Escola de Ciclismo de Almodôvar Escolas/Infantil

Numero de Inscritos 19

Associação de Ciclismo de Lisboa
I Corrida Jumbo

Infantis - Inscritos 10-09-2016

Nome Equipa
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10-09-2016

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:00:49,83 00:00:49,83

2 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:50,83 00:00:50,83

3 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:00:51,20 00:00:51,20

4 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:51,68 00:00:51,68

5 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:52,00 00:00:52,00

6 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:52,20 00:00:52,20

7 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:45,85 1 00:00:55,85

8 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,24 00:00:56,24

9 320 POR20050513 57499 Tiago Caetanita Silva Casa do Benfica em Almodôvar 0:00:50,00 1 00:01:00,00

10 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:00:51,00 1 00:01:01,00

11 259 POR20041112 56693 Valentina Balbina Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:54,00 1 00:01:04,00

12 22 POR20051116 49023 Frederico Fernandes ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:05,66 00:01:05,66

13 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:59,00 1 00:01:09,00

14 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:51,00 1 1 00:01:11,00

15 24 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:03,00 1 1 00:01:23,00

16 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:16,00 1 00:01:26,00

17 244 POR20050610 56619 Lucas Barão Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:09,00 1 1 00:01:29,00

18 372 POR20050103 58200 Ines Ramos Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:04,54 1 1 1 00:01:34,54

237 POR20050520 40360 Leonardo Henrique Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF #VALUE!

 

 

Numero de Inscritos 19

Numero de Classificados 18

Desist. / Não Alinharam 1

Nome Equipa
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Associação de Ciclismo de Lisboa
I Corrida Jumbo

Penalizações

Infantis - Classificação - Gincana
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:16:58,00 28,998

2 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:16:58,00 28,998

3 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:16:58,00 28,998

4 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:16:58,00 28,998

5 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:16:58,00 28,998

6 244 POR20050610 56619 Lucas Barão Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:16:58,00 28,998

7 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:16:58,00 28,998

8 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:16:58,00 28,998

9 320 POR20050513 57499 Tiago Caetanita Silva Casa do Benfica em Almodôvar 0:16:58,00 28,998

10 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:17:06,00 28,772

11 259 POR20041112 56693 Valentina Balbina Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:17:06,00 28,772

12 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:18:07,00 27,157

13 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:18:07,00 27,157

14 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:18:07,00 27,157

15 372 POR20050103 58200 Ines Ramos Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:18:13,00 27,008

16 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:19:40,00 25,017

17 237 POR20050520 40360 Leonardo Henrique Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:19:40,00 25,017

18 22 POR20051116 49023 Frederico Fernandes ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:19:42,00 24,975

19 24 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:22:59,00 21,407

 

 

 

 

 

Quilometragem 8,200 Km = 2 Voltas Numero de Inscritos 19

Média do Vencedor 28,998 Km/h Numero de Classificados 19

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa

10-09-2016

Nome Equipa

Infantis - Classificação - Prova em Linha

I Corrida Jumbo
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:00:51,20 0:16:58,00 0:17:49,20

2 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:51,68 0:16:58,00 0:17:49,68

3 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:52,00 0:16:58,00 0:17:50,00

4 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:52,20 0:16:58,00 0:17:50,20

5 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:55,85 0:16:58,00 0:17:53,85

6 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:00:49,83 0:17:06,00 0:17:55,83

7 320 POR20050513 57499 Tiago Caetanita Silva Casa do Benfica em Almodôvar 0:01:00,00 0:16:58,00 0:17:58,00

8 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:01:01,00 0:16:58,00 0:17:59,00

9 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:11,00 0:16:58,00 0:18:09,00

10 259 POR20041112 56693 Valentina Balbina Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:04,00 0:17:06,00 0:18:10,00

11 244 POR20050610 56619 Lucas Barão Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:29,00 0:16:58,00 0:18:27,00

12 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:50,83 0:18:07,00 0:18:57,83

13 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,24 0:18:07,00 0:19:03,24

14 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:01:09,00 0:18:07,00 0:19:16,00

15 372 POR20050103 58200 Ines Ramos Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:34,54 0:18:13,00 0:19:47,54

16 22 POR20051116 49023 Frederico Fernandes ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:05,66 0:19:42,00 0:20:47,66

17 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:26,00 0:19:40,00 0:21:06,00

18 24 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:23,00 0:22:59,00 0:24:22,00

237 POR20050520 40360 Leonardo Henrique Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé #VALUE! 0:19:40,00 #VALUE!

0:00:00,00

0:00:00,00

0:00:00,00

Numero de Inscritos 19

Numero de Classificados 18

Desist. / Não Alinharam 1

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 7 POR20050604 43325 Pedro Pinheiro #Individual# 0:00:51,20 0:16:58,00 0:17:49,20

2 20 POR20040109 51863 Diogo Venâncio ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:51,68 0:16:58,00 0:17:49,68

3 21 POR20050714 46088 João Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:00:52,00 0:16:58,00 0:17:50,00

4 238 POR20050103 46426 Alexandre Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:52,20 0:16:58,00 0:17:50,20

5 48 POR20041004 40544 Francisco Silvestre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:55,85 0:16:58,00 0:17:53,85

6 205 POR20040127 47883 Rodrigo Crispim Escola de Ciclismo Silveira 0:00:49,83 0:17:06,00 0:17:55,83

7 320 POR20050513 57499 Tiago Caetanita Silva Casa do Benfica em Almodôvar 0:01:00,00 0:16:58,00 0:17:58,00

8 210 POR20041112 52386 Diogo Lapas Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:01:01,00 0:16:58,00 0:17:59,00

9 19 POR20041026 40761 Pedro Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:11,00 0:16:58,00 0:18:09,00

10 244 POR20050610 56619 Lucas Barão Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:29,00 0:16:58,00 0:18:27,00

11 241 POR20040527 56567 Pedro Alves Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:50,83 0:18:07,00 0:18:57,83

12 290 POR20041123 56980 André Duarte Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:00:56,24 0:18:07,00 0:19:03,24

13 239 POR20051130 56564 João Mendes Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:01:09,00 0:18:07,00 0:19:16,00

14 22 POR20051116 49023 Frederico Fernandes ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:05,66 0:19:42,00 0:20:47,66

15 109 POR20050506 55805 Eduardo Redondo ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:26,00 0:19:40,00 0:21:06,00

 

Numero de Inscritos 15

Numero de Classificados 15

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 259 POR20041112 56693 Valentina Balbina Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:04,00 0:17:06,00 0:18:10,00

2 372 POR20050103 58200 Ines Ramos Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:01:34,54 0:18:13,00 0:19:47,54

3 24 POR20050618 51859 Beatriz Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:23,00 0:22:59,00 0:24:22,00

0:00:00,00

0:00:00,00
0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam 0

Nome Equipa

Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
I Corrida Jumbo

Infantis - Classificação - Geral 10-09-2016

Nome Equipa

Infantis Femininas - Classificação - Geral (Podio) 10-09-2016

Infantis Masculinos - Classificação - Geral 08-05-2015
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